Por otra parte, la Entidad considera que la oferta presentada por FUNDACION DE ARBITROS DE CUNDINAMARCA

(FUNDARCUN) NIT. 900.723.026-9, Representada Legalmente por ANDERSON CRISTANCHO GOMEZ Con C.C

N° 1.075.659.096 de Zipaquira, cuya propuesta econdmica corresponde a DOSCIENTOS VEINTINUEVE

MILLONES SEISCIENTOS CUARENTA MIL PESOS ($229.640.000) MCTE, lo que hace que la propuesta presentada
sea la idonea y favorable, en razon a que los servicios prestados concuerdan con su objeto social y la experiencia en
la prestacion de los mismos, corresponden a los criterios minimos establecidos por la empresa.

[...]

ejecucion y seis (06) meses mas. El término adicional al de ejecucion sera solo con fines de
liquidaci6n del contrato.

EI presupuesto Oficial se encuentra amparado con el Certificado de Disponibilidad Presupuestal
No. DIS-2024000231 del 15 agosto de 2024, por valor de DOSCIENTOS VEINTINUEVE
MILLONES SEISCIENTOS CUARENTA MIL PESOS ($229.640.000) MCTE., del presupuesto
del concepto presupuesto de INVERSION, Rubro 6.2.4.5.02.05.007.003, CTOPRESUPUEST!

P

PARA
UES

OA 140-2024-INSTITUTO MUNICIPAL PARA LA RECREACION Y EL DEPORTE DE SOACHA -

CONTRATACION FUENTE:003-3TRANSFERENCIAS MUNICIPALES/ RECURSOS DE INVERSION;